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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B536500

L B e LA

PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 10. 08. 2005 1 SoN Ff?TéCT S e ANTENIDOS EN
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O .
PRODUCTO

PLACA ANCHA
o e e e e e o COMPOSI Cl ON QUI M CA
COLADA ESPECI FI CACI ON c MN P s sl cu CR NI MO ALT v NB/ CB TI
151211 ASTM A36/ ASME SA36 EDO4 ADO4. 0.109 0.430 0.014 0.011 0.010 0.020 0.010 0.030 0.006 0.042 0.003 0.002 0.002
154951 ASTM A36/ ASME SA36 EDO4 ADO4. 0.153 0.520 0.016 0.008 0.117 0.030 0.020 0.020 0.005 0.024 0.002 0.001 0.002
154952 ASTM A36/ ASME SA36 EDO4 ADO4. 0.177 0.480 0.012 0.007 0.100 0.020 0.010 0.030 0.004 0.034 0.002 0.003 0.001
155025 ASTM A36/ ASME SA36 EDO4 ADO4. 0.188 0.870 0.013 0.010 0.224 0.030 0.030 0.070 0.028 0.037 0.003 0.001 0.003
244024 ASTM A36/ ASME SA36 EDO4 ADO4. 0.195 0.810 0.016 0.010 0.155 0.035 0.019 0.035 0.004 0.034 0.003 0.002 0.003
255169 ASTM A36/ ASME SA36 EDO4 ADO4. 0.154 0.490 0.014 0.006 0.120 0.020 0.020 0.030 0.009 0.044 0.003 0.003 0.003
255263 ASTM A36/ ASME SA36 EDO4 ADO4. 0.204 0.830 0.024 0.006 0.209 0.050 0.030 0.030 0.007 0.034 0.003 0.001 0.003
o e e e e e o PRUEBAS AL PRODUCTO oo e mm e m e e o e me o e e e o e e e e e e +
COLADA PCHON. NO. PLACA ESPESOR(Pl g.)  L.ELASTICO R. TENSI ON %ELON. T. ELONG
151211 6012 14421132 0.7500 38.094(KSI) 59.578(KSl) 28(% 8
151211 6014 14421121 0.7500 38. 715(KSl) 60.526(KSI ) 25(% 8
154951 3050 15540941 0.5000 45.968(KSI) 64.022(KSI) 26(% 8
154951 3190 15542402 0.6250 49.207(KSl) 66.599(KSI) 28(% 8
154951 4040 15543141 0.7500 38. 886(KSl) 62.179(KSI) 28(% 8
154951 4050 15540951 0.5000 45.104(KSI) 63.562(KSI) 28(% 8
154952 3170 15542001 0.6250 47.621(KSl) 64.613(KSI) 24(% 8
154952 4060 15530033 0.3125 52.348(KSl) 70. 986(KSI ) 24(% 8
154952 4070 15530041 0.3125 51.546(KSl) 70. 381(KSI) 25(% 8
154952 4160 15543791 0.7500 37.541(KSl) 61.334(KSI) 26(% 8
154952 4180 15543781 0.7500 37.146(KSl) 61.212(KSI) 27(% 8
154952 4190 15541801 0.6250 46.843(KSl) 63. 858(KSI ) 25(% 8
155025 3060 15601111 1.5000 45.557(KSl) 68. 335(KSI ) 27(% 8
155025 4020 15600821 1.0000 46.625(KSl) 69. 610(KSI ) 27(% 8
155025 4040 15600771 1.0000 46.020(KSI) 68.568(KSI) 28(% 8
155025 4060 15602661 2.2500 47.821(KSl) 67.471(KSI) 29(% 8

97380311 43.917(KSl) 67.204(KSI) 28(% 8
244024 3040 15523811 1.1250 42.687(KSl) 68. 487(KSI ) 26(% 8
244024 4040 15510181 0.8750 42.136(KSl) 68.677(KSI) 25(% 8
255169 3150 15590101 0.3750 45.536(KSl) 62.696(KSI) 25(% 8
255169 3160 15590091 0.3750 46.311(KSl) 63.229(KSI ) 24(% 8
255169 4070 15560011 0.5000 45.076(KSl) 62. 333(KSI) 26(% 8
255169 4120 15560051 0.7500 38.000(KSI) 60. 093(KSI) 27(% 8
255263 3100 15671131 1.2500 41.540(KSl) 70. 766(KSI ) 27(% 8
255263 3120 15671151 1.2500 41.011(KSI) 71.692(KSI) 30(% 8
EM TIO : S0344906

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y

SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 10. 08. 2005 2 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O .
PRODUCTO
PLACA ANCHA
o e e e e e o PRUEBAS AL PRODUCTO mommmm o mmmm o mee o e e oo \
COLADA PCHON. NO. PLACA ESPESOR(Pl g.)  L.ELASTICO R. TENSI ON %ELON. T. ELONG.
255263 4060 15670021 2.0000 39. 730(KSl) 71.355(KSI) 30(% 8
o e e e e e o PRODUCTO EMBARCADO  =mm oo mm e m e e o e e e e e e e e e oo +
COLADA PCHON. NO. PLACA ESPESOR(Pl g.)  ANCHO(PI g.) LARGO( Pl g. ) NORMA PEDI DO PARTI DA
151211 6011 14421111 0.7500 72.0000 240. 0000 A-6 B2775 000060
151211 6013 14421142 0.7500 72.0000 240. 0000 A-6 B2775 000060
154951 3070 15543972 0.7500 60.0000 240. 0000 A-6 B2669 000050
154952 3040 15543931 0.7500 60.0000 240. 0000 A-6 B2669 000050
154952 3040 15543932 0.7500 60.0000 240. 0000 A-6 B2669 000050
155025 4090 15670011 2.0000 96. 0000 240. 0000 A-6 B2669 000020
244024 4040 15510181 0.8750 72.0000 240. 0000 A-6 B2775 000070
244024 4040 15510182 0.8750 72.0000 240. 0000 A-6 B2775 000070
255169 4080 15560072 0.7500 72.0000 240. 0000 A-6 B2775 000060
255169 4080 15560073 0.7500 72.0000 240. 0000 A-6 B2775 000060
255169 4120 15560052 0.7500 72.0000 240. 0000 A-6 B2775 000060
255169 4120 15560053 0.7500 72.0000 240. 0000 A-6 B2775 000060
255263 4060 15670021 2.0000 96. 0000 240. 0000 A-6 B2669 000020
COLADA PCHON. NO. PLACA ENTREGA PED. CLI ENTE
151211 6011 14421111 1000695047 85
151211 6013 14421142 1000695047 85
154951 3070 15543972 1000695047 1
154952 3040 15543931 1000695047 1
154952 3040 15543932 1000695047 1
155025 4090 15670011 1000695047 1
244024 4040 15510181 1000695047 85
244024 4040 15510182 1000695047 85
255169 4080 15560072 1000695047 85
255169 4080 15560073 1000695047 85
255169 4120 15560052 1000695047 85
255169 4120 15560053 1000695047 85
255263 4060 15670021 1000695047 1
ENVI AR LOS CERTI FI CADOS DE CALI DAD POR ESTAFETA
ENVI AR LOS CERTI FI CADOS DE CALI DAD POR ESTAFETA
ENVI AR LOS CERTI FI CADOS DE CALI DAD POR ESTAFETA
ENVI AR LOS CERTI FI CADOS DE CALI DAD POR ESTAFETA

EM TI O : S0344906

EL COMPROMISO

DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A
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FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON RRECT: ESTAN CONTENIDOS EN
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C. V. 10.08. 2005 3 LOS $TRO A ICOMPANIA.

DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .

PRODUCTO

PLACA ANCHA

FI' N DE DATOS

EM TIO : S0344906
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
CC-03-F-02-A




